Проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от         апреля  2024 года № ___
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Плесецкого муниципального округа Архангельской области, подлежащих пожертвованию Местной Религиозной Организации Архиерейскому Подворью Спасо-Преображенского Собора в с. Холмогоры Холмогорского района Архангельской области Архангельской и Холмогорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) с целью дальнейшей передачи для использования по назначению в ходе Специальной Военной Операции

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области решило:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Плесецкого муниципального округа Архангельской области, подлежащих пожертвованию Местной Религиозной Организации Архиерейскому Подворью Спасо-Преображенского Собора в с. Холмогоры Холмогорского района Архангельской области Архангельской и Холмогорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) с целью дальнейшей передачи для использования по назначению в ходе Специальной Военной Операции согласно приложению к настоящему решению.
2.	Настоящее решение опубликовать в газете «Плесецкие новости» и разместить на официальном сайте Плесецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий обязанности
Председателя Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                              А.В. Владыкин

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                  А.А. Кузнецов